
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Deja sin efecto Res. 229/2021 Abona cursos Posgrado Julio 2021

 
Córdoba, 03 de septiembre de 2021.

 

VISTO:

Que en la RD-2021-228-E-UNC-DEC#FO  se autoriza a abonar por el dictado de
cursos de Posgrado en esta Facultad a los profesores que se contrataron para ello,
correspondiente al mes de julio del año 2021 y por un error del Area Económico
Finaciera la RD-2021-229-E-UNC-DEC#FO autoriza el mismo motivo;y

 

CONSIDERANDO:

Que es conveniente dejar sin efecto la resolución mencionada RD-2021-229-E-UNC-
DEC#FO;

Por ello,

 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

 

ARTÍCULO 1: Dejar sin efecto  la RD-2021-229-E-UNC-DEC#FO.

 

ARTÍCULO 2: Tómese nota,inclùyase en el Digesto Electrònico de la UNC,
comuníquese y archívese.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-239-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Lunes 6 de Septiembre de 2021
		2021-09-06T10:49:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-06T11:45:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-06T11:45:29-0300
	GDE UNC




